Администрация Цветнопольского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2023                                                                                                          № 61

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Цветнопольского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области

Руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в сводную бюджетную роспись Цветнопольского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области:

608 0801 18401S0910 244 225 плюс   180 399,63 руб.
608 0801 1840120010 244 225 минус  180 399,63 руб.

Глава Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                            А.Н.Смирнов